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Czego się nauczysz?
• Rozwiniesz zestaw kompetencji liderskich, który pozwoli Ci stawiać ludzi w centrum organizacji, z
naciskiem na empatię, zaufanie i motywowanie zespołów.

• Nauczysz się, jak zarządzać zespołami współpracującymi z technologiami, tak by tworzyć
środowiska pracy oparte na synergii ludzi i maszyn.

• Poznasz, jak projektować zrównoważone strategie biznesowe w duchu ESG, uwzględniając
odpowiedzialność ekologiczną, społeczną i ład korporacyjny.

• Opanujesz wykorzystanie zaawansowanej analizy danych i sztucznej inteligencji w procesach
podejmowania decyzji biznesowych.

• Zdobędziesz umiejętność budowania odporności zespołów na zmiany technologiczne oraz rozwiniesz
własne kompetencje cyfrowe.

• Będziesz tworzyć inteligentne, elastyczne i inkluzywne przestrzenie pracy, które zwiększają
kreatywność i efektywność zespołów.

Praca dla Ciebie
• Zostań menedżerem ds. innowacji i wdrażaj nowoczesne technologie oraz strategie, które
przyspieszają rozwój organizacji i odpowiadają na trendy rynku.

• Dołącz jako specjalista ESG i zrównoważonego rozwoju – projektuj działania proekologiczne i
raportuj ich wpływ w zgodzie z oczekiwaniami klientów i inwestorów.

• Zostań liderem zespołu transformacji cyfrowej i poprowadź ludzi oraz procesy przez wdrażanie
rozwiązań opartych na AI, VR czy automatyzacji.

• Pracuj jako strateg HR i doradca ds. przywództwa – rozwijaj liderów w organizacjach i projektuj
programy mentoringowe w duchu human-centric leadership.

• Dołącz do zespołu jako analityk danych biznesowych i wspieraj decyzje zarządu poprzez analizę
danych, prognozowanie i raportowanie wyników.

• Rozpocznij karierę jako konsultant ds. organizacji pracy przyszłości – projektuj elastyczne i
inkluzywne przestrzenie wspierające dobrostan i efektywność.

Program
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

3/5

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia ogólne i kierunkowe

Psychology in Management

Communication and Delegation of Tasks in an Enterprise

Methodology of Scientific Research

Strategic Management

Economic Forecasting

Process Management

Human Resources Management

Operational Management

Financial Analysis of an Enterprise

Enterprise Management on the International Market

Strategic Marketing Management

Search Engine Marketing – SEM, SEO

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Human-centric leadership

Collaborative human-machine work environments

Sustainable business strategies and ESG in Industry 5.0

Advanced data analytics and AI for decision making

Digital skills development and workforce resilience

Designing smart, flexible, and inclusive workspaces
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Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku
zarządzanie jest to Leadership.

W 4. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

chcą rozwijać nowoczesne kompetencje liderskie oparte na empatii, zaufaniu i motywowaniu ludzi,

interesują się zarządzaniem zespołami w środowisku technologicznym,

chcą tworzyć strategie biznesowe zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju (ESG),

pragną wykorzystywać dane i sztuczną inteligencję w podejmowaniu decyzji,

chcą budować odporne, elastyczne i innowacyjne zespoły pracy w erze cyfrowej.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:
 

ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia
magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis

